
                                     2021 年 4 月吉日 

湘南学園後援会 会員各位             

                             湘南学園後援会 会長 田辺 真理 

 

湘南学園後援会第 12 回総会（書面決議）の開催、並びに年会費振込みのご案内 

 

 晩春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り心より感謝申し上げます。 

 設立 12 年の後援会は、2020 年度は新型コロナウィルス感染症拡大の影響を受け、PTA バザー、小

学校英語力向上への支援、ヤングアメリカンズ公演等のイベントが中止になり、通常の応援をすること

がなかなかできませんでした。 

毎年、主な活動のご報告をさせて頂いている「後援会通信」も、今年度は作成を見送らせて頂きまし

た。併せて、2021 年度の第 12 回総会は、新型コロナウィルス感染拡大予防対策により、昨年同様書面

決議とさせて頂きますのでご了承下さい。（書面決議書同封） 

また、同封の振込用紙にて2021年度年会費2,000円をお振込み下さいますようお願い申し上げます。 

お振込み頂いた期日より2022年3月31日までを1期分とさせて頂きますので、引き続き何卒よろしくお願 

い申し上げます。（既に2021年度分をお振込み頂いている方には振込用紙は入っておりません）尚、年 

会費は多年度分（例えば5年分10,000円）お支払い頂ける場合、5年分と書いてお振込み頂くとこともで 

きますのでご活用下さい。 

今後とも確固たる学園へのサポート体制の確立を目指して、長きに渡り湘南学園に関わりをもたれ今

も尚、学園に愛着を感じておられる皆様に、ご支援、ご協力を賜りながら活動を続けて参りたいと存じ

ます。引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

湘南学園後援会第 12 回総会（書面決議） 

      

        議題  1．2020 年度事業報告 

            2．2020 年度収支決算報告 

            3．2021 年度事業計画案 

4．2021 年度収支予算案 

              

 湘南学園後援会事務局      〒251－8505 藤沢市鵠沼松が岡 4－1－32 

℡ 0466‐23‐6611(代) Fax 0466‐26‐5451 

 

追記ご案内 

・皆様のご住所・お名前は、入会時の情報を利用させて頂いており、後援会以外の目的に使用すること 

はございません。 

・住所変更、アドレス登録等は、後援会ホームページ会員サイトにて、ご自身でできますので、ご活用 

下さい。操作等、ご不明な場合は、事務局にお尋ねください。 

・後援会会則には、以下の規定があります。 

第９条【入会と退会】 

３．年会費が２年続けて支払われない場合は、退会とみなす。 

４．会員の入会申込書等の個人情報は役員が厳重に保管し、退会した会員に関わる個人情報は確実に 

廃棄する。 

（第１項 第２項 略） 

以上 


